
Datový list
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Obrázek výrobku

 

 

Nabídka produktů Weidmüller zahrnuje koncové držáky,
které zaručují trvalou a spolehlivou montáž na přípojnici
a které brání sklouznutí. K dispozici jsou verze se šrouby i
bez šroubů. Koncový držák nabízí více možnosti označení,
také místo pro skupinové značky a rovněž držák zkušební
zástrčky.

Všeobecné objednací údaje

 
Verze W řada, Koncová podpěra
Objednací číslo 1061200000
Typ WEW 35/2
GTIN (EAN) 4008190030230
Množství 50 ks
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1061200000


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Technické údaje
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a hmotnosti
 
Hloubka 46,5 mm   Hloubka (v palcích) 1,831 inch
Výška 56 mm   Výška (v palcích) 2,205 inch
Šířka 8 mm   Šířka (v palcích) 0,315 inch
Čistá hmotnost 14,04 g    
 

Teploty
 
Trvalá provozní teplota, min. -50 °C   Trvalá provozní teplota, max. 100 °C
 

Specifikace systému
 
Verze Pro svorky   Lišta TS 35
 

Údaje materiálu
 
Materiál Wemid   Barevný Tmavě béžová
Klasifikace hořlavosti UL 94 HB    
 

Další technická data
 
Návod k instalaci Přímá montáž   Příchytka Ne
S připínacími kolíky Ne   Typ montáže Přišroubováno
Vzájemné blokování k upevnění šroubem    
 

Rozměry
 
TS 35 offset 28 mm    
 

Vodiče k upevnění svorkou (jmenovité připojení)
 
Utahovací moment, max. 1 Nm   Utahovací moment, min. 0,5 Nm
 

Všeobecně
 
Lišta TS 35   Návod k instalaci Přímá montáž
 

Klasifikace
 
ETIM 6.0 EC001041   ETIM 7.0 EC001041
ETIM 8.0 EC001041   ETIM 9.0 EC001041
ECLASS 9.0 27-14-11-35   ECLASS 9.1 27-14-11-35
ECLASS 10.0 27-14-11-35   ECLASS 11.0 27-14-11-35
ECLASS 12.0 27-14-11-35   ECLASS 13.0 27-25-03-02
 

Osvědčení
 
ROHS Shoda
 



Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Technické údaje
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3

Soubory ke stažení
 
Technické údaje CAD data -- STEP
Technické údaje Zuken E3.S
Uživatelská dokumentace StorageConditionsTerminalBlocks
Katalogy Catalogues in PDF-format
Brožury
 

https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//60080
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//87149
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4

Prázdné
  Značky WS jsou ideální volbou pro konektory řady W.

Díky jejich systémové kompatibilitě lze WS štítky využít i
s řadami I a Z. Velká plocha na značení umožňuje dlouhé
řetězce znaků, ale také víceřádkový text.
Štítky WS jsou ideální na značení pomocí dlouhých
řetězců znaků. Díky osvědčenému formátu MultiCard
je možný tisk pomocí tiskárny PrintJet CONNECT nebo
plotteru.
• Lze nasazovat v pásech nebo jednotlivě
• Štítky v ověřeném formátu MultiCard

Pro vlastní potisk: Prosíme zašlete nám soubor pro náš
software na značení M-Print PRO nebo M-Print PRO
Online (bez instalace) s vašimi požadavky na značení.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WS 12/5 MC NE WS

Objednací číslo1609860000
GTIN (EAN) 4008190203481
Množství 720 ks

WS, Označení svorek, 12 x 5 mm, Rozteč v mm (P): 5.00 Weidmueller,
Allen-Bradley, Bílá

 

DEK 5/8
  WS/ DEK

MultiMark značky používají inovativní kompozitní materiál
sestávající ze dvou komponent. Tuhý okraj podkladu
značky se bezpečně připne ke konektoru. Díky elastické
povrchové úpravě se značka snadno připne. Tento
speciálně ražený materiál lze natáhnout, čímž lze pokrýt
různé rozestupy, které se obzvláště u dlouhých svorkovnic
nasčítají. Další výhoda: na materiál povrchu se skvěle
tiskne a tím zaručuje trvanlivé značení odolné proti
opotřebení. Rozlišení tisku 300 dpi také umožňuje velmi
snadno čitelný potisk.
Vaše výhody s MultiMark

• Kompatibilní s modulárními svorkovnicemi společnosti
Weidmüller
• Pevně držící a odolný tisk
• Kontinuální pásky šetří s časem při instalaci
• Snadná instalace díky inovativnímu kompozitnímu
materiálu
• Velké pole pro štítek pro optimální čitelnost
• Vysoká flexibilita díky nezávislosti na výrobci

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp DEK 5/8 MM WS

Objednací číslo2007130000
GTIN (EAN) 4050118392012
Množství 500 ks

Dekafix, Označení svorek, 5 x 8 mm, Weidmueller, Bílá

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1609860000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=2007130000


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 5

Příslušenství
  Systémové příslušenství

Objevte širokou nabídku příslušenství pro váš systém
u-remote - ideální doplněk pro ještě efektivnější a
flexibilnější aplikace.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp EM 8/30

Objednací číslo1806120000
GTIN (EAN) 4032248275298
Množství 50 ks

EM, Označení svorek, 32.4 x 7.2 mm, Rozteč v mm (P): 7.20
Weidmueller, Transparentní

 

S bleskem osvětlení
  Značka na konektory WAD je vhodná pro svorky řady W a

bočnice WEW 35/2 a ZEW 35/2. Značky jsou k dispozici
bez potisku, s vlastním potiskem nebo se standardním
symbolem blesku. Značky WAD MultiCard jsou vhodné
pro značení pomocí tiskáren PrintJet CONNECT.

Pro vlastní potisk: Prosíme zašlete nám soubor pro náš
software na značení M-Print PRO nebo M-Print PRO
Online (bez instalace) s vašimi požadavky na značení.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WAD 8 MC B GE/SW

Objednací číslo1120470000
GTIN (EAN) 4032248901289
Množství 48 ks

Označení skupiny, Kryt, 33.3 x 8 mm, Rozteč v mm (P): 8.00 WDU 4,
WEW 35/2, ZEW 35/2, Žlutá

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1806120000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1120470000


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 6

SchT skupinový držák značek
  Skupinové držáky na značky SchT 5 S se připínají přímo

na lištu TS 32 (G-lišta) nebo na lištu TS 35 (cylindrová
lišta). Je tudíž možné označit svorkovnici páskovým
označením bez ohledu na její typ.
SchT 5 a SchT 5 S jsou vybaveny ochrannými pásky ESO
5, STR 5.
SchT 7 je otočný skupinový nosič značek na zasouvací
štítky, který umožňuje snadný přístup k upínacímu šroubu.
SchT 7 se používá s ochrannými pásky ESO 7, STR 7
nebo DEK 5.
Zasouvací štítky a ochranné pásky neleznete pod záložkou
„Příslušenství“.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp SCHT 7

Objednací číslo0517960000
GTIN (EAN) 4008190001742
Množství 20 ks

SCHT, Označení svorek, 39.3 x 8 mm, Rozteč v mm (P): 7.00
Weidmueller, Bílá

 

ZGB pantové skupinové držáky
  ZGB 15 je otočný držák štítků. Tento držák na značky

může pojmout značky na konektory Dekafix 5, WS 12/5
nebo vkládací štítky ESO 15.
ZGB 30 je otočný držák štítků. Tento držák na značky
může pojmout značky na konektory Dekafix 5, WS 12/5
nebo vkládací štítky ESO 7.
Zasouvací štítky a ochranné pásky neleznete pod záložkou
„Příslušenství“.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp ZGB 15

Objednací číslo1636530000
GTIN (EAN) 4008190297053
Množství 20 ks

Označení svorek, Označení svorek, 15 x 7 mm, Rozteč v mm (P): 5.00
Weidmueller, Bílá

VerzeTyp ZGB 30
Objednací číslo1611930000
GTIN (EAN) 4008190002251
Množství 20 ks

Označení svorek, Označení svorek, 32 x 7 mm, Rozteč v mm (P): 5.00
Weidmueller, Bílá

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0517960000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1636530000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1611930000


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 7

Prázdné
  Značka na konektory WAD je vhodná pro svorky řady W a

bočnice WEW 35/2 a ZEW 35/2. Značky jsou k dispozici
bez potisku, s vlastním potiskem nebo se standardním
symbolem blesku. Značky WAD MultiCard jsou vhodné
pro značení pomocí tiskáren PrintJet CONNECT.

Pro vlastní potisk: Prosíme zašlete nám soubor pro náš
software na značení M-Print PRO nebo M-Print PRO
Online (bez instalace) s vašimi požadavky na značení.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WAD 8 MC NE WS

Objednací číslo1112940000
GTIN (EAN) 4032248891825
Množství 48 ks

Označení skupiny, Kryt, 33.3 x 8 mm, Rozteč v mm (P): 8.00 WDU 4,
WEW 35/2, ZEW 35/2, Bílá

 

WS 12/5
  WS/ DEK

MultiMark značky používají inovativní kompozitní materiál
sestávající ze dvou komponent. Tuhý okraj podkladu
značky se bezpečně připne ke konektoru. Díky elastické
povrchové úpravě se značka snadno připne. Tento
speciálně ražený materiál lze natáhnout, čímž lze pokrýt
různé rozestupy, které se obzvláště u dlouhých svorkovnic
nasčítají. Další výhoda: na materiál povrchu se skvěle
tiskne a tím zaručuje trvanlivé značení odolné proti
opotřebení. Rozlišení tisku 300 dpi také umožňuje velmi
snadno čitelný potisk.
Vaše výhody s MultiMark

• Kompatibilní s modulárními svorkovnicemi společnosti
Weidmüller
• Pevně držící a odolný tisk
• Kontinuální pásky šetří s časem při instalaci
• Snadná instalace díky inovativnímu kompozitnímu
materiálu
• Velké pole pro štítek pro optimální čitelnost
• Vysoká flexibilita díky nezávislosti na výrobci

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WS 12/5 MM WS

Objednací číslo2007190000
GTIN (EAN) 4050118392036
Množství 800 ks

WS, Označení svorek, 12 x 5 mm, Weidmueller, Bílá

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1112940000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=2007190000


Datový list
 

WEW 35/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 22. února 2024 10:44:54 CET

  Stav katalogu 10.02.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 8

Prázdné
  Štítek Dekafix (DEK) je univerzální štítek pro všechny

vodiče a zásuvné konektory i elektronické sub-sestavy.
Tento systém je ideální pro krátké číselné sekvence a
zahrnuje širokou řadu předtištěných značek.
Pásky pro rychlou instalaci v jediném pracovním kroku.
Potisk je dobře čitelný, má perfektní kontrast a je k
dispozici v různých šířkách.
• Široká řada potištěných značek pro okamžité použití
• Pásky pro rychlou instalaci
• Značky na konektory vhodné pro všechny kabelové

konektory
• K dispozici jako čisté MultiCard, nebo se standardním

potiskem

Pro vlastní potisk: Prosíme zašlete nám soubor pro náš
software na značení M-Print PRO nebo M-Print PRO
Online (bez instalace) s vašimi požadavky na značení.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp DEK 5/8 MC NE WS

Objednací číslo1856740000
GTIN (EAN) 4032248400850
Množství 800 ks

Dekafix, Označení svorek, 5 x 8 mm, Rozteč v mm (P): 8.00
Weidmueller, Bílá

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1856740000

